OZNAMENIE O VYSLEDKU VEREJNEHO OBSTARAVANIA

ODDIEL I: VEREJINY OBSTARAVATEL

I.1)

1.2)

L.4)

1.5)

NAZOV, ADRESY A KONTAKTNE MIESTO (MIESTA)
Mesto Trnava

Vnutrostatne identifikacné Cislo: 00313114

Trhova 3, 917 71 Trnava

Kod NUTS: SK021

Slovensko

Kontaktna osoba: Mgr. Radoslav Bazala

Telefon: +421 918800448

Email: radoslav.bazala@trnava.sk

Fax: +421 333236400

Webové sidlo (internetova adresa)

Hlavna adresa(URL):: http://trnava.sk

Adresa stranky profilu kupujiceho (URL):: http://josephine.proebiz.com
SPOLOCNE VEREIJNE OBSTARAVANIE

Zdakazka zahfia spolocné obstaravanie: Nie

Zakazku pridel'uje Ustredny obstaravaci organ: Nie
DRUH VEREINEHO OBSTARAVATELA

Druh verejného obstaravatela: Iné (uvedte)

Iny verejny obstaravatel (Specifikujte): Uzemna samosprava
HLAVNA CINNOST

Iné (uvedte)

Iny predmet (Specifikujte): (zemna samosprava

ODDIEL II: PREDMET

I1.1)
I1.1.1)
I1.1.2)
I1.1.3)

I1.1.4)

I1.1.6)

I1.2)
I1.2.2)

I1.2.3)

I1.2.4)

I1.2.5)

ROZSAH OBSTARAVANIA

Nazov:

Rekonstrukcia administrativnej budovy PO 01 v TTIP - Trnava Industrial Park

Referencné &islo: UTVO 34609

Hlavny kod CPV

45213150-9

Druh zakazky

Prace

Strucny opis:

Predmetom projektu je kompletna rekonstrukcia obnova vnuatornych priestorov objektu okrem vykurovania, ktoré riesi
len vyregulovanie jestvujicej vykurovacej sustavy. vypracovanie projektovej dokumentacie pre stavebné povolenie v
rozsahu RP. Rekonstrukcia pozostava aj z dispozicnych zmien jestvujlcich priestorov. Stavebna ¢ast’ okrem tychto zmien
rieSi hlavne obnovu vnatornych povrchovych Uprav. Dokumentacia riesi kompletni vymenu rozvodov zdravotechniky,
elektroinstalacie okrem bleskozvodu a slaboprdd. V roku cca 2012 bola zrealizovana kompletna rekonstrukcia obnova
vonkajsich fasad, ktora pozostavala zo zateplenia obvodového a stresného plasta, z vymeny jestvujlcich vyplni otvorov
za plastové a taktiez realizaciu nového bleskozvodu.

Informacie o Castiach

Tato zakazka sa deli na Casti: Nie

OPIS

Dodatocné kody CPV

45213150-9

Miesto vykonania

Kod NUTS:

SK021

Hlavné miesto dodania alebo plnenia:

Priemyselna 5 Trnava

Opis obstaravania:

Predmetom projektu je kompletna rekonstrukcia obnova vnuatornych priestorov objektu okrem vykurovania, ktoré riesi
len vyregulovanie jestvujicej vykurovacej sustavy. vypracovanie projektovej dokumentacie pre stavebné povolenie v
rozsahu RP. Rekonstrukcia pozostava aj z dispozicnych zmien jestvujlcich priestorov. Stavebna ¢ast’ okrem tychto zmien
rieSi hlavne obnovu vnatornych povrchovych Uprav. Dokumentacia riesi kompletni vymenu rozvodov zdravotechniky,
elektroinstalacie okrem bleskozvodu a slaboprdd. V roku cca 2012 bola zrealizovana kompletna rekonstrukcia obnova
vonkajsich fasad, ktora pozostavala zo zateplenia obvodového a stresného plasta, z vymeny jestvujlcich vypini otvorov
za plastové a taktiez realizaciu nového bleskozvodu

Kritéria na vyhodnotenie ponuk

Kritéria kvality: Nie
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Naklady/Cena: Cena

I1.2.11)Informacie o opciach

Opcie: Nie

I1.2.13)INFORMACIE O FONDOCH EUROPSKEJ UNIE

Nie

ODDIEL IV: POSTUP

IV.1)
IV.1.1)
IV.1.3)
IV.1.6)
IV.1.8)

1V.2)

1v.2.1)

1V.2.9)

OPIS

Druh postupu

Verejna sutaz

Zrychlené konanie: Nie

Informacie o ramcovej dohode alebo dynamickom nakupnom systéme

Oznamenie zahfa uzavretie ramcovej dohody: Nie

Informacie o elektronickej aukcii

Pouzila sa elektronicka aukcia: Nie

Informacia o dohode o viaddnom obstaravani (GPA)

Na toto obstaravanie sa vztahuje dohoda o vladnom obstaravani: Nie

ADMINISTRATIVNE INFORMACIE

Predchadzajlce uverejnenie tykajuce sa tohto obstaravacieho konania

(Jedno z nasledujucich: Predbezné oznamenie pouzité ako vyzva na sitaz; Oznamenie o vyhlaseni verejného
obstaravania; Oznamenie o dobrovol'nej transparentnosti ex ante)

Informacie o ukonceni vyzvy na sit'az vo forme predbezného oznamenia

Verejny obstaravatel nezada Ziadne d'alSie zakazky na zaklade vyssie uvedeného predbezného oznamenia: Nie

ODDIEL V: ZADANIE ZAKAZKY

V.1)

Zakazka/Cast' je pridelena: Nie

INFORMACIE O NEPRIDELENI ZAKAZKY
Zmluva/cast’ nebola pridelena

Iné dovody (ukoncenie konania)

Povodné oznamenie odoslané cez: Inym sposobom
Specifikujte: http://josephine.proebiz.com

Datum odoslania pévodného oznamenia: 14.09.2017

ODDIEL VI: DOPLNKOVE INFORMACIE

VI.3)

V1.4)
V1.4.1)

V1.4.3)
V1.4.4)

VI.5)

DOPLNUJUCE INFORMACIE

Verejny obstaravatel’ zrusil verejné obstaravanie podla § 57 ods. 2 zakona €. 343/2015 Z. z. v zneni neskorsich
predpisov.

POSTUPY PRESKUMAVANIA

Organ zodpovedny za preskiimanie

Urad pre verejné obstaravanie

Ruzova dolina 10, P.0.BOX 98, 820 05 Bratislava

Telefon: +421 250264176

Fax: +421 250264219

Postup preskiimania

Utvar, od ktorého mozno ziskat’ informacie o postupe preskiimania
Urad pre verejné obstaravanie

Ruzova dolina 10, P.0.BOX 98, 820 05 Bratislava

Telefon: +421 250264176

Fax: +421 250264219

DATUM ODOSLANIA TOHTO OZNAMENIA

21.09.2017
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